МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

имени Героя России В.С. Пащенко
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

346130 Россия Ростовская область, г. Миллерово ул. Менделеева д. 37, тел. 8 (86385) 20262, e-mail: schoolmil4@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 15.02.2023 г.                                                                                                                           № 31

г. Миллерово

О создании Штаба

воспитательной работы

МБОУ СОШ №4 на 2022/2023

учебный год

В целях координации воспитательной работы в МБОУ СОШ №4, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ СОШ

№4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее – ШВР) МБОУ СОШ №4, направленный

на координацию воспитательной работы в школе, правонарушений и преступлений

среди несовершеннолетних, формирование общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

2. Утвердить положение о штабе воспитательной работы (приложение №1)

3. Назначить руководителем штаба воспитательной работы директора МБОУ СОШ №4

В.Г. Бондарева

4. Утвердить состав штаба воспитательной работы:

 Заместитель директора по ВР – Шевердинова О.А.,

 Советник директора по ВР – Роговая Л.В.,

 Советник директора по ВР - Павлова Е.А.,

 Социальный педагог МБОУ СОШ №4 – Надоенко Н.В.,

 Педагог-психолог МБОУ СОШ №4 – Мерзликина Т.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ  СОШ №4            В.Г. Бондарев

mailto:schoolmil4@yandex.ru